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Prevas vinner ramavtal med Vattenfall.  

Prevas har tecknat ramavtal med Vattenfall Eldistribution AB avseende 
tekniska konsulttjänster. Som strategisk kompetenspartner till energi och 
elkraftbranschen står Prevas mitt i centrum när framtidens hållbara 
energisystem utvecklas. Tecknandet av ramavtalet med Vattenfall är ett 
strategiskt viktigt steg i Prevas fortsatta satsning inom området.   

Vattenfall Eldistribution driver en samhällskritisk infrastruktur som distribuerar drygt hälften av all el som 
produceras i Sverige. De upprätthåller en tillförlitlig elleverans till sina kunder på ett säkert och 
kostnadseffektivt sätt och möjliggör elektrifieringen och energiomställningen. 

- Energibranschen har en avgörande roll för att Norden ska kunna bli klimatneutralt, säger Per Amrén, 
business unit manager och ansvarig för Prevas satsning inom electrical power. Det kommer att krävas 
stora investeringar och nya innovativa lösningar. Vi kan bland annat se att sol- och vindkraft ökar 
snabbt. För att hantera de ofta varierande effektflödena krävs en omställning till smarta elnät (smart 
grids). Elfordon har kommit på bred front med behov av en omfattande laddningsinfrastruktur. För att 
kunna omsätta behov och idéer till innovativa och konkurrenskraftiga lösningar behövs en djupgående 
förståelse för kunders verksamhet, affär och en stor kompetens inom avancerade elkraft-projekt. Den 
kunskapen har Prevas. 

Avtalet gäller 2024-01-01 till 2025-12-31 med optioner på förlängning i ytterligare 3 år.  

- Vår expertis och erfarenhet av avancerat ingenjörsarbete i Sveriges energi- och elkraftcentrum lockar till sig 
de mest kvalificerade ingenjörerna, fortsätter Per Amrén. Vi söker fler kollegor och välkomnar alla 
elkraftingenjörer inom områden allt ifrån projektledare till alla typer av ingenjörsroller. 

 

För mer information, kontakta: 
Per Amrén, Business Unit manager, Electrical Power, Prevas AB, mobil: +70 147 41 39, e-mail: per.amren@prevas.se   
Magnus Löfberg, Regional manager, Mälardalen, Prevas AB, mobil: +70 823 90 03, e-mail: magnus.lofberg@prevas.se 

Om Prevas 

Prevas är ett utvecklingshus där påhittigheten står i centrum. Med hög teknisk kompetens och affärsförståelse hjälper vi 
kunder inom vitt skilda branscher att dra större nytta av vår tids teknikutveckling. Nytta för människor, planeten och 
ekonomin. Prevas startade 1985 och är idag 900 medarbetare i Sverige, Danmark och Norge. Prevas är börsnoterade på 
NASDAQ Stockholm sedan 1998. För mer info om Prevas, besök www.prevas.se.  
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